

DODATEK č.2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S předmětem plnění : „ **ZŠ Dvořákův okruh, Krnov – rekonstrukce školního hřiště** “

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: **Ing. Tomáš Hradil**, starosta
ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz
Bc. Martina Marčanová, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 271, e-mail: mmarcanova@mukrnov.cz
Karel Klímeck, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 274, e-mail: kklimek@mukrnov.cz
Petr Mynář, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 244, e-mail: pmynar@mukrnov.cz

IČ: **00296139**
DIČ: **CZ00296139**
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov
č. účtu: 728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. AF Stav Krnov s.r.o.

se sídlem: **Osobní údaje**
zastoupený: **Osobní údaje**
ve věcech smluvních: **Osobní údaje**

ve věcech technických: **Osobní údaje**



Městský úřad Krnov
Doručeno: 16.12.2019 10:10:19
KRNOVZ-97287/2019
listy: 1 přílohy: 0 druh př.: 0
doporuč.:

IČ: Osobní údaje
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu: Osobní údaje
dále jen zhotovitel

II.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2019, a to v odstavci 3. článku III. „*Doba a místo plnění díla*“ tak, že odstavec 3. nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: do 5 dnů po podpisu smlouvy a předání staveniště
Termín ukončení díla: do 31.3.2020

Vykližené a vyčištěné staveniště je jedním z předpokladů k předání dokončeného díla písemným protokolem.

2. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2019, a to v odstavci 1. článku IV. „*Cena díla*“ tak, že odstavec 1. nově zní takto:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

<i>Celková cena díla bez DPH :</i>	<i>5.970.003,19 Kč</i>
<i>DPH 21 % :</i>	<i>1.253.700,67 Kč</i>
<i>Celková cena díla vč. DPH :</i>	<i>7.223.703,86 Kč</i>

Tato smluvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní, v článku II. tohoto dodatku smlouvy, neuvedené části Smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2019 zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.2 ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek smlouvy účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje

povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

K uzavření tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 1058/26/29/2019 ze dne 16.12.2019.

V Krnově dne

STOKA

Objednatel: 19-12-2019

Osobní údaje

Osobní údaje

Ing. Tomáš Hradil

starosta města

V Krnově dne

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o.

Osobní údaje

....

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek

jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **47/17/JP Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov**

DOD č.2 Změny v průběhu výstavby

Objednatel: **Město Krnov**
Hlavní náměstí 1
79401 Krnov

IČO: **00296139**
 DIČ: **CZ00296139**

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.**

IČO:
 DIČ: **Osobní údaje**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	192 756,21
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	192 756,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	192 756,21 CZK
Základní DPH	21 %	40 478,80 CZK

Cena celkem s DPH 233 235,01 CZK

v

dne

16.12.2019

Osobní údaje


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
DOD č.2	Změny v průběhu výstavby	0	192 756	40 479	233 235	100
01	Změna 4 ks venkovních svítidel a uložení chrániček pro elektroinstalaci	0	Obchodní tajemství			
02	Změna v provedení šterkových podkladů pod umělé povrchy hřiště	0				
03	Snížení terénu u tělocvičny a oprava soklu budovy tělocvičny	0				
04	Doplnění schodišťového stupně u starého přístavku	0				
05	Odpočet prací které nebudou provedeny	0				
06-var.2	Oplocení - ukončovací vrstva z cihel Klinker	0				
Celkem za stavbu		0				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
2	Zakládání	HSV				
21-M	Elektromontáže	HSV				
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
5	Komunikace	HSV				
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV				
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	HSV				
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV				
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV				
99	Přesun hmot	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				

Obchodní tajemství

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
Cena celkem					192 756,21	100

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	01	Změna 4 ks venkovních svítidel a uložení chrániček pro elektroinstalaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,50000		
		výkop pro uložení chráničky elektro : (2*5,0)*0,3*0,5			1,50000	
2	460200133	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	10,00000		
		výkop pro uložení chráničky elektro : 2*5,0			10,00000	
3	354413110	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,50000		
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		výkop pro uložení chráničky elektro : (2*5,0)*0,3*0,5			1,50000	
4	354943110	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,50000		
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		výkop pro uložení chráničky elektro : (2*5,0)*0,3*0,5			1,50000	
Díl: 21-M Elektromontáže						
5	348446890	svítidlo venkovní výbojkové sloupové 400 W, HPI	kus	-4,00000		
		Budou instalovány jiná svítidla : -4			-4,00000	
6	348446891VL	Svítidlo LED venkovní reflektorové- NITYA L P 28k4 740	kus	4,00000		
		provedená svítidla : 4			4,00000	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
7	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,30000		
		chránička - obsyp DK 16/32 : (2*5)*0,3*0,1			0,30000	
8	451572211	Obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,20000		
		chránička -obsyp DK 16/32 : (2*5)*0,3*0,4			1,20000	
Díl: 8 Trubní vedení						
9	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	10,00000		
		chránička bude z potrubí KG DN 200 : 2*5			10,00000	
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
10	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	3,00000		
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku :				
		výkop pro uložení chráničky elektro : ((2*5,0)*0,3*0,5)*2			3,00000	
Díl: 99 Přesun hmot						
11	998276102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop, lóže z kameniva těžného	t	0,03390		

Obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	02	Změna v provedení šterkových podkladů pod umělé povrchy hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace						
1	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 161,70000		
		provedení podkladu dle požadavku dodavatele umělého povrchu :				
		hřiště : 501,61			501,61000	
		běžecská dráha : 557,6			557,60000	
		rozběhová dráha pro skok daleký : 15,91			15,91000	
		plocha pro basketbalový koš : 86,58			86,58000	
2	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-1 161,70000		
		Odpočet podkladu z SOD :				
		hřiště : -501,61			-501,61000	
		běžecská dráha : -557,6			-557,60000	
		rozběhová dráha pro skok daleký : -15,91			-15,91000	
		plocha pro basketbalový koš : -86,58			-86,58000	
3	564731111RVL	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	1 161,70000		
		provedení podkladu dle požadavku dodavatele umělého povrchu :				
		hřiště : 501,61			501,61000	
		běžecská dráha : 557,6			557,60000	
		rozběhová dráha pro skok daleký : 15,91			15,91000	
		plocha pro basketbalový koš : 86,58			86,58000	

Obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	03	Snížení terénu u tělocvičny a oprava soklu budovy tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
	1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,32000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2*0,4	8,32000
	2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,32000	
					Položka pořadí 1 : 8,32000	8,32000
	3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,32000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2*0,4	8,32000
	4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,32000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2*0,4	8,32000
	5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,32000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2*0,4	8,32000
	6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,32000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2*0,4	8,32000
	7	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,80000	
					Snížení terénu u tělocvičny : 4,0*5,2	20,80000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
	8	319201311	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	11,36000	
					navýšení opravy soklu tělocvičny- z důvodu snížení terénu : (28,4*0,4)	11,36000
celková tloušťka OMÍTKY zdiva 60 mm :						
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
	9	622471116	Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm s disperzní přísadou	m2	11,36000	
					navýšení nátěru soklu tělocvičny- z důvodu snížení TERÉNU : 28,4*0,4	11,36000
	10	620421135	Nátěr vnější omítky silikátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení, včetně penetrace	m2	11,36000	
					navýšení nátěru soklu tělocvičny- z důvodu snížení TERÉNU : 28,4*0,4	11,36000
	11	620472921	Vyrovnaní podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	11,36000	
					navýšení opravy soklu tělocvičny- z důvodu snížení terénu : 28,4*0,4	11,36000
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
	12	620453111	Omítka cementová zdí a valů zatřená hrubá	m2	28,40000	
					navýšení opravy soklu tělocvičny- z důvodu snížení terénu : (28,4*0,4)*2,5	28,40000
celková tloušťka vyrovnání zdiva 60 mm :						
	13	629481111	Potažení ploch pleťvem rabicovým s vypnutím	m2	11,36000	
					navýšení opravy soklu tělocvičny- z důvodu snížení terénu : 28,4*0,4	11,36000
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
	14	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	16,64000	
					Snížení terénu u tělocvičny : (4,0*5,2*0,4)*2	16,64000
Díl: 99 Přesun hmot						
	15	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	27,93100	

Obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	03	Snížení terénu u tělocvičny a oprava soklu budovy tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	04	Doplnění schodišťového stupně u starého přístavku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 základ pro schodišťový stupeň : 3,75*0,8*0,4	m3	1,20000		1,20000
2	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 Položka pořadí 1 : 1,20000	m3	1,20000		1,20000
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Položka pořadí 1 : 1,20000	m3	1,20000		1,20000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Položka pořadí 1 : 1,20000	m3	1,20000		1,20000
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 základ pro schodišťový stupeň : 3,75*0,8*0,4	m3	1,20000		1,20000
6	171101104	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS Položka pořadí 1 : 1,20000	m3	1,20000		1,20000
Díl: 2 Zakládání						
7	272313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 základ pro schodišťový stupeň : 3,75*1,0*0,4	m3	1,50000		1,50000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
8	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru základ pro schodišťový stupeň : 3,75	m	3,75000		3,75000
9	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť základ pro schodišťový stupeň : (3,75+2*0,35)*(0,2+0,35)	m2	2,44750		2,44750
10	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť základ pro schodišťový stupeň : (3,75+2*0,35)*(0,2+0,35)	m2	2,44750		2,44750
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
11	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina základ pro schodišťový stupeň : (3,75*0,8*0,4)*2	t	2,40000		2,40000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,00000		0,00000

Obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	05	Odpočet prací které nebudou provedeny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-6,00000		
2	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m	kus	-6,00000		
3	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	-6,00000		
4	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	-18,00000		
5	26505600	jírovec-Aesculus hippocastanum 200 cm	kus	-6,00000		

Obchodní tajemství

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	06-var.2	Oplocení - ukončovací vrstva z cihel Klinker

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--

1	316244044	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho	m2	20,67000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

Cena je kalkulovaná :

jedna vrstva cihel na plocho : $(16,55+17,9)*0,6$ 20,67000

2	59610018	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 40 MPa	ks	-454,74000		
---	----------	-------------------------------------	----	------------	--	--

odpočet cihly plné z položky č. 316244044R00 :

jedna vrstva cihel na plocho - spotřeba na M2 je 22 ks : -
 $(16,55+17,9)*0,6*22$ -454,74000

3	596240111	Cihla KLINKER W.ČF plná hladká 290x140x65 červená	kus	454,74000		
---	-----------	---	-----	-----------	--	--

přípočet cihly plné KLINKER k položce č. 316244044R00

:
 jedna vrstva cihel na plocho - spotřeba na M2 je 22 ks : 454,74000
 $(16,55+17,9)*0,6*22$

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení					
---------------	---	--	--	--	--	--

4	622421143	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	73,02000		
---	-----------	---	----	----------	--	--

cena z SOD : 73,02 73,02000

5	627452101	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	10,33500		
---	-----------	--	----	----------	--	--

Cena RTS je 648,0 cena snižená na 80% je 518,4 Kč :
 10,335 10,33500

6	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	5,16750		
---	-----------	---	----	---------	--	--

Cena RTS je 333,0 cena snižená na 80% je 266,4 Kč :
 10,335/2 5,16750

7	620511135	Nátěr vnější omítky silikátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	73,02000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

Obchodní tajemství

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
----------------	------------------------------	--	--	--	--	--

8	627452151	Spárování stříškové zdi cihelné, cementovou maltou	m2	20,67000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

Cena RTS je 350,50 cena snižená na 80% je 280,4 Kč :

$(16,55+17,9)*0,6$ 20,67000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--

9	632451022	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	20,67000		
---	-----------	--	----	----------	--	--

Vyrovnání koruny stávajícího zdiva po odbourání cihelné ukončující vrstvy :

Cena RTS je 257,50 cena snižená na 80% je 206,0 Kč :

$(16,55+17,9)*0,6$ 20,67000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--

10	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,93000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

Cena RTS je 107,- Kč cena snižená na 80% je 85,60 Kč :

Pro opravu nižší části zdiva (v.2,0m) : $16,55*0,6$ 9,93000

11	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,74000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

Cena RTS je 133,- Kč cena snižená na 80% je 106,40 Kč :

:
 Pro opravu vyšší části zdiva (v.3,0m) : $17,9*0,6$ 10,74000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--

12	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,24835		
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--	--

Cena RTS je 877,0 Kč cena snižená na 80% je 701,60 Kč :

Položkový rozpočet

S:	47/17/JP	Volnočasové aktivity ZŠ - Dvořákův okruh 2, Krnov
O:	DOD č.2	Změny v průběhu výstavby
R:	06-var.2	Oplocení - ukončovací vrstva z cihel Klinker

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(16,55*0,6)*0,075+(17,9*0,6)*0,14		2,24835		

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
----------------	--	--	--	--	--	--

13	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	73,02000		
----	-----------	--	----	----------	--	--

cena z SOD : 73,02 73,02000

14	978023251	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	14,47500		
----	-----------	--	----	----------	--	--

Cena RTS je 58,40 cena snižená na 80% je 46,72 Kč :

zaměřeno : 17,9*0,5+(16,55-5,5)*0,5 14,47500

15	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	10,33500		
----	-----------	--	----	----------	--	--

Cena RTS je 71,30 cena snižená na 80% je 57,04 Kč :

(16,55+17,9)*0,3 10,33500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--

16	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,03980		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
-----------------	--	--	--	--	--	--

17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,03980		
----	-----------	--	---	---------	--	--

18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,03980		
----	-----------	--	---	---------	--	--

19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,03980		
----	-----------	--	---	---------	--	--

20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,15921		
----	-----------	---	---	----------	--	--

21	979099131	Poplatek za skládku - kámen bez příměsí	t	9,03980		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Obchodní tajemství